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Päätösehdotus 

Seurakuntaneuvosto valitsee nuorisotyönohjaajan viransijaisen sen esityksen 
pohjalta, joka toimitetaan neuvoston jäsenille perjantaina 3.11. klo 18 mennessä 
sähköpostilla. 
 
 
 

Käsittely 
 
 

Päätös 
Seurakuntaneuvosto päätti valita nuorisotyönohjaajan viransijaisuuteen Mira 
Holapan. Virassa noudatetaan viiden (5) kuukauden koeaikaa. Valitun on 
toimitettava 15.1.2024 mennessä työnantajan nähtäväksi rikosrekisteriote ja 
lääkärintodistus. 
 

 
 Päätöshistoria 
 
 
 

 
Selostus 

Tehtävänkuva sisältää nk. rippikoulun jälkeisen nuorisotyön. Sijaisuudessa 
painottuvat rippikoulutyö (turvallisuusvastuu kahdella rippikoululeirillä), nuorten 
viikonloppu- ja isoskoulutusleirit, isoskoulutus, nuorten viikkotoiminta ja koulu- ja 
oppilaitosyhteistyö. Lisäksi sijainen osallistuu nuorten aikuisten toimintaan ja 
seurakunnan yhteisiin tapahtumiin (esim. kaupunginosatapahtumat).  
Hakuaika: 9.10.-26.10.2023 
Määräaikaan mennessä saapui kahdeksan (8) hakemusta. Yhdellä hakijalla oli 
kirkon nuorisotyönohjaajan virkaan vaadittava pätevyys, kaksi hakijaa valmistuu 
sosionomi-nuorisotyönohjaajaksi loppuvuodesta 2023. Yhdellä hakijalla oli 
yhteisöpedagogin tutkinto ja kahdella hakijalla muiden opintojen kautta hankittua 
relevanttia koulutusta (teologian/ musiikin ja pedagogiikan opinnot). Yhdelläkään 
hakijoista ei ollut pitkäkestoista seurakunnan nuorisotyön työkokemusta, usealla 
kuitenkin lyhyempiä työjaksoja.  Koulutuspohjan ja työkokemuksen perusteella 
haastatteluun kutsuttiin viisi hakijaa (Halonen, Holappa, Keski-Korpi, Lehtonen, 
Rajala).  
Haastattelu: 31.10.2023, Oulunkylän kirkko.  
Haastatteluryhmä: kirkkoherra Ulla Kosonen, viestijä Johanna Elo, luottamushenkilö 
Satu Heikkilä, nuorten edustajat Neea Kerttula ja Laura Si. Luottamushenkilö Raija 
Olkkola oli estynyt.  
Haastattelut toteutettiin yksilöhaastatteluina. Haastatteluun kutsutuista Lehtonen jäi 
pois ennen haastatteluvaihetta. Yksi haastattelu toteutettiin Teamsin välityksellä. 
Haastatelluista parhaiten tehtävään soveltuva koulutus oli Keski-Korvella ja 
Rajalalla. Näillä oli myös ajallisesti laajin seurakuntatyön kokemus. Halosella ja 
Holapalla oli puolestaan pedagogisia ja kasvatusalan opintoja, Halosella lisäksi 
musiikin opintoja ja Holapalla teologian opintoja. Kaikki hakijat osoittivat riittävää 
seurakuntatyön tuntemusta ja hyviä työyhteisötaitoja. Kaikilla haastatelluilla oli myös 



kokemusta ja kykyä yhtäältä itsenäisestä tavoitteellisesta työotteesta ja oman työn 
johtamisesta, sekä toisaalta tiimi- ja verkostotyöstä. Kaikki haastatellut osoittivat 
tuntevansa nuorisotyön yleisestä tehtäväkenttää, nuorten elinympäristöä ja 
elämänkysymyksiä sekä nuorisotyön merkitystä ja tarvetta seurakunnan 
toiminnassa. 
Halonen, Holappa ja Keski-Korpi osoittivat hakemusten ja haastattelujen perusteella 
vahvinta valmiutta vuorovaikutteiseen, kuuntelevaan ja mentoroivaan kohtaamiseen 
nuorten kanssa. Kolme edellä mainittua myös toivat selkeimmin esille 
nuorilähtöisyyden, mikä on sovittu yhdeksi ohjaavista periaatteista Oulunkylän 
seurakunnan kasvatustoiminnassa. Halonen oli vahva hakija lähestymistapansa ja 
vuorovaikutukseen liittyvien taitojen osalta, mutta häneltä puuttui sellainen 
työkokemus ja ammatillinen valmius, jota nuorisotyönohjaaja tarvitsee retki- ja 
leiritoiminnan onnistuneessa hoitamisessa. Edellä todetun perusteella Holappa ja 
Keski-Korpi valikoituivat nk. kärkihakijoiksi. Haastattelujen perusteella Holapalla on 
kokonaisuudessaan, huomioiden myös sijaisuuden aikataulu ja kesto, parhaat 
edellytykset hoitaa onnistuneesti sijaisuuden tehtävät ja vastuualueet.    

 
Lapsivaikutusten arviointi 

Lapsivaikutusten arviointi tehty edellisessä kokouksessa, kun päätetty avata 
viransijaisuus haettavaksi.  

Jakelu 
sijaisuutta hakeneet 
 


